お客様各位

日頃より東海バスをご利用いただきまして誠に有難うございます。
さて、三島スカイウォーク夜間営業開催にともない
下記のとおり路線バスの増発を行います。
三島スカイウォークにお出かけの際にご利用ください。

１．増発日
2022年5月3日、4日、５日の３日間

２．増発便の運行区間
三島駅南口⑤番線～三島スカイウォークバス停

３．時刻表

バス停留所

三島駅南口 発

着

発

三島駅南口 着

東海バス沼津営業所 　０５５－９３５－６６１１

三島スカイウォーク増便ダイヤ（５/3・5/4・5/5）

三島スカイ
ウォーク

箱根線増発便のお知らせ

１便

17:10

17:30

18:00

※他の途中バス停には停車しません。(直行便）

18:20

2便

18:00

18:20

20:15

20:35